
UCHWAŁA NR XLIX/531/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Kietrz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503), w związku z uchwałą Rady Miejskiej 
w Kietrzu Nr XXIII/277/2020 z dnia 24 września 2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Kietrz, Rada Miejska w Kietrzu, uchwala 
co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Kietrz, 
zwane dalej Studium. 

2. Załącznikami do uchwały są: 

1) załącznik nr 1, na który składają się części tekstowe: 

a) część „A” – uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego, 

b) część „B” – kierunki zagospodarowania przestrzennego; 

2) załącznik nr 2, na który składają się rysunki, określające uwarunkowania zagospodarowania 
przestrzennego: 

a) Plansza nr 1 – Struktura władania, skala 1:20 000, 

b) Plansza nr 2 – Struktura użytkowania, skala 1:20 000, 

c) Plansza nr 3 – Obowiązujące plany zagospodarowania przestrzennego, skala 1:25 000 (powiększenia, 
skala 1:10 000), 

d) Plansza nr 4 – Uwarunkowania przyrodnicze, skala 1:20 000, 

e) Plansza nr 5 – Komunikacja i infrastruktura techniczna, skala 1:20 000, 

f) Plansza nr 6 – Hierarchia ośrodków, skala 1:150 000, 

g) Plansza nr 7 – Dziedzictwo kulturowe i zabytki, skala 1:20 000, 

h) Plansza nr 8 – Zadania służące realizacji ponadlokalnych celów publicznych oraz postulowane 
inwestycje celu publicznego, o znaczeniu ponadlokalnym, skala 1:20 000, 

i) Plansza nr 9 – Bilans terenów, skala 1:20 000; 

3) załącznik nr 3, na który składają się rysunki, określające kierunki zagospodarowania przestrzennego: 

a) Kierunki Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Kietrz – rysunek studium, skala 1:10 000, 

b) Dziedzictwo kulturowe i zabytki – rysunek studium – skala 1:10 000; 

4) załącznik nr 4 – rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag; 

5) załączniki nr 5 – dane przestrzenne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CDC4BB8-99C6-466C-84E9-5C0CAFFA0D23. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kietrzu 

 
 

Stanisław Babiniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CDC4BB8-99C6-466C-84E9-5C0CAFFA0D23. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera h
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera i

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3


